
 

 

Netsom AB och Carl Tunberg äger under 30 procent av aktierna och rösterna i Amnode 
AB innebärande att budplikt inte längre föreligger 

Ej för offentliggörande, publicering eller distribution (i helhet eller delvis) till, in i eller från någon annan 

jurisdiktion där det skulle strida mot lagar i sådan jurisdiktion. Detta pressmeddelande är inte ett 

erbjudande om förvärv av aktier. Den som avyttrar aktier så att aktieinnehavet inte representerar tre 
tiondelar av röstetalet för samtliga aktier i ett bolag med aktier upptagna till handel på en multilateral 

handelsplattform ska i enlighet med punkt III.5 i Aktiemarknadens självregleringskommitté Takeover-

regler för vissa handelsplattformar offentliggöra att budplikt inte längre gäller. Detta pressmeddelande 

utgör ett sådant offentliggörande. 

Netsom AB har idag avyttrat totalt 4 035 000 aktier i Amnode AB (”Amnode”) och budplikt gäller 

inte längre för Netsom AB och Carl Tunberg (”Netsom och Tunberg”). Netsom och Tunbergs 

totala innehav i Amnode efter avyttringen uppgår till 3 834 205 aktier, vilket motsvarar cirka 28,27 
procent av det totala antalet aktier och röster i Amnode. Carl Tunberg är ensam ägare av Netsom 

AB varför ett närståendeförehållande föreligger. 

Den 19 augusti 2025 offentliggjordes att Netsom och Tunberg förvärvat totalt 7 375 222 aktier i Amnode 

och därigenom passerat gränsen för budplikt. Inom fyra veckor från detta datum skulle Netsom och 

Tunberg offentliggöra ett budpliktsbud avseende resterande aktier i Amnode, alternativt avyttra så 

många aktier i Amnode att de inte lägre äger tre tiondelar eller mer av rösterna i Amnode.  

Netsom AB har idag avyttrat totalt 4 035 000 aktier i Amnode och efter avyttringen uppgår Netsom och 
Tunbergs totala innehav i Amnode till 3 834 205 aktier, vilket motsvarar cirka 28,27 procent av det totala 

antalet aktier och röster i Amnode. Netsom och Tunberg är därmed skyldiga att offentliggöra att de 

avyttrat aktier så att aktieinnehavet inte representerar tre tiondelar av röstetalet för samtliga aktier i 

Amnode innebärande att budplikt inte längre gäller. 

Aktierna i Amnode är upptagna till handel på NGM Nordic SME. 

Moll Wendén Advokatbyrå AB är legal rådgivare. 

För mer information om Netsom, se Netsoms hemsida: https://www.netsom.se/ 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Carl Tunberg, VD Netsom AB 

carl.tunberg@netsom.se 

+46 73 988 99 01 

Detta pressmeddelande lämnades för offentliggörande den 15 september 2025, kl. 14:30 CEST. 


